

Minisun  
Monivitaamiini  
90/120 tabl.



17,90

Norm. 21,90 € (0,18-0,24 €/tabl., tarj. 0,15-0,20 €/tabl.)

Auvoin FLU  
nenäsuihke  
20 ml



9,90

Norm. 11,60 € (580,00 €/l, tarj. 495,00 €/l)

Beko Strong B12 +  
foolihappo + B6  
150+20 tabl.



28,90

Norm. 32,00 € (0,19 €/tabl., tarj. 0,17 €/tabl.)

Rela + D3  
maitohappo-  
bakteeritipat  
8 ml



12,90

Norm. 16,50 € (2062,50 €/l, tarj. 1612,50 €/l)

DeviSol  
20 mikrog  
200 tabl.



14,00

Norm. 18,12 € (0,09 €/tabl., tarj. 0,07 €/tabl.)

DeviSol Strong  
50 mikrog  
200 tabl.



20,90

Norm. 25,80 € (0,13 €/tabl., tarj. 0,10 €/tabl.)

Melarest 1,9 mg tai  
Melarest Tripla  
90/100 tabl. tai 60 tabl.



20,00

Norm. 25,00 € (0,25-0,42 €/tabl., tarj. 0,20-0,33 €/tabl.)

Betolvex Strong  
90 kaps.



23,50

Norm. 29,44 € (0,33 €/kaps., tarj. 0,26 €/kaps.)

Naso tai NasoFresh  
nenäsuihke  
ratiopharm  
10 ml



7,50

Norm. 9,40 € (940,00 €/l, tarj. 750,00 €/l)

Apobase  
Lotion, Cream tai  
Oily Cream  
250 g



12,00

Norm. 15,02 € (60,08 €/kg, tarj. 48,00 €/kg)

Salutem  
hammastahna  
70 g



-15%

Desodrop  
silmätipat  
8 ml



-15%

C-vitamiini  
+ sinkki pore  
20 tabl.



-20%

Minisun  
Monivitaamiini  
Junior  
120 kpl / 200 tabl.



-15%

Perskindol  
Active Gel  
100 ml



-15%

Lokakuun tarjoukset

1.-31.10.2024

Prosenttialennukset lasketaan edellisen 30 päivän alimmasta hinnasta.

SALON VANHA  
APTEEKKI